О внесении изменения и дополнения в постановление Правительства Республики
Казахстан от 18 февраля 2009 года № 184

Постановление Правительства Республики Казахстан от 26 ноября 2009 года № 1945
      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести в  Правительства Республики Казахстан от 18 февраля 2009постановление
года № 184 «О Плане законопроектных работ Правительства Республики Казахстан на
2009 год» (САПП Республики Казахстан, 2009 г., № 12, ст. 74) следующие изменение и
д о п о л н е н и е :
      в  законопроектных работ Правительства Республики Казахстан на 2009 год, Плане
утвержденном указанным постановлением:
      строку,  порядковый номер 35,  исключить;
      дополнить строкой, порядковый номер 44-2, следующего содержания:
"

44-2

О  в н е с е н и и
и з м е н е н и й  и
дополнений  в
н е к о т о р ы е
законодательные
акты Республики
К а з а х с т а н  п о
в о п р о с а м
и с к л ю ч е н и я
противоречий,
п р о б е л о в ,
коллизий между
нормами права
р а з л и ч н ы х
законодательных
а к т о в  и  н о р м ,
способствующих
с о в е р ш е н и ю
коррупционных
правонарушений

МЮ Октябрь Ноябрь Декабрь Бекетаев М.Б.

                                                               " ;

      2. Настоящее постановление вводится в действие со дня подписания.

      П р е м ь е р - М и н и с т р
      Республики Казахстан                       К. Масимов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан